21 Klein Zicker -

Gohren

o'b%ej SN < Q}\“& 2
NG . Q & &
9 & & & & S & F
. O S S S N RV
& & N N c\,\‘\’ s & &5 Sl € &
\'\\'\} & & & & ‘QQ’O ‘QQ’O & & & “(\Q‘Q &
S S R N N .
7
s N 5 & $
S @ S
& %’\/ v S @
Q @% Qg’ ‘\'Z}
OUECMIRN
&
v




= 21 Klein Zicker - Gohren

Haltestellen

Montag bis Freitag

Information zur Fahrt

FuBnoten Rad A RadA | RadA Rad A Rad A

Klein Zicker ab | 06:15 | 06:39 | 07:36 | 08:46 | 09:36 | 10:46 | 11:36 12:46 | 13:40 | 14:46 | 15:47 | 16:46 | 17:47 | 18:46 | 19:49 | 20:46
Thiessow Wendeplatz 06:17 | 06:42 | 07:39 | 08:49 | 09:39 | 10:49 | 11:39 12:49 | 13:43 | 14:49 | 1550 | 16:49 | 17:50 | 18:49 | 19:52 | 20:49
Thiessow Ort 06:18 | 06:44 | 07:41 | 08:51 09:41 10:51 11:41 12:51 13:45 | 14:51 15:52 | 16:51 17:52 | 18:51 19:54 | 20:51
Thiessow Campingoase 06:20 | 06:46 | 07:43 | 08:53 | 09:43 | 10:53 | 11:43 12:53 | 13:47 | 14:53 | 15:54 | 16:53 | 17:54 | 18:53 | 19:56 | 20:53
Zentralschule Gager | 06:51 | 07:48 | 08:58 | 09:48 | 10:58 | 11:48 | 12:49 | 12:58 | 13:52 | 14:58 | 15:59 | 16:58 | 17:59 | 18:58 | 20:01 | 20:58
GroR Zicker 06:23 | 06:54 | 07:51 | 09:01 | 11:01 | 12:52 | 13:01 | 15:01 16:02 | 18:02 | 19:01 | 21:01
Abzweig GroR Zicker 06:25 | 06:56 | 07:53 | 09:03 | 09:49 | 11:03 | 11:49 | 12:54 | 13:03 | 15:03 | 16:04 | 18:04 | 19:03 | 21:03
Gager 06:28 | 06:59 | 07:56 | 09:06 | 09:52 | 11:06 | 11:52 | 12:57 | 13:06 | 15:06 | 16:07 | 18:07 | 19:06 | 21:06
Abzweig GroB Zicker 06:31 07:02 | 07:59 | 09:09 | 09:55 | 11:09 | 11:55 | 13:00 | 13:09 | 15:09 | 16:10 | 18:10 | 19:09 | 21:09
Zentralschule Gager 06:33 | 07:04 | 08:01 | 09:11 09:57 | 11:11 11:57 | 13:02 | 13:11 | 15:11 16:12 | 18:12 | 19:11 | 21:11
Lobbe Campingplatz 06:35 | 07:07 | 08:04 | 09:14 10:00 11:14 12:00 13:05 | 13:14 13:55 15:14 16:15 | 17:01 18:15 19:14 | 20:04 | 21:14
Lobbe Ort 06:36 | 07:09 | 08:06 | 09:16 | 10:02 | 11:16 | 12:02 | 13:07 | 13:16 | 13:57 | 15116 | 16:17 | 17:03 | 18:17 | 19:16 | 20:06 | 21:16
Middelhagen | 07:13 | 08:10 | 10:06 | 12:06 | 13:11 | 14:01 | | 17:07 | | 20:10 |
Middelhagen | | | 09:20 | 11:20 | | 13:20 | 15:20 | 16:21 | 18:21 19:20 | 21:20
Mariendorf 06:38 | 07:16 | 08:13 | 10:09 | 12:09 | 13:14 | 14:04 | | 17:10 | | 20:13 |
Alt Reddevitz 06:40 | 07:18 | 08:15 | 10:11 | 12:11 13:16 | 14:06 | | 17:12 | | 20:15 |
Mariendorf 06:42 | 07:20 | 08:17 | 10:13 | 12:13 | 13:18 | 14:08 | | 17:14 | | 20:17 |
Middelhagen 06:45 | | | | | I | | | \ | | | | | |
Gohren Bahnhof | 07:30 | 08:27 | 09:27 | 10:23 | 11:27 | 12:23 | 13:28 | 13:27 | 14118 | 15:27 | 16:28 | 17:24 | 18:28 | 19:27 | 20:27 | 21:27
Gohren Heimatmuseum | 07:32 | 08:29 | 09:29 10:25 | 11:29 12:25 13:30 13:29 14:20 15:29 16:30 17:26 18:30 19:29 | 20:29 | 21:29
Gohren Ulmenallee ©2? | 07:33 | 08:30 | 09:30 | 10:26 | 11:30 | 12:26 | 13:31 | 13:30 | 14:21 | 15:30 | 16:31 | 17:27 | 18:31 19:30 | 20:30 | 21:30
Baabe 06:50

Serams Wendeplatz an | 07:01

Gohren Ulmenallee #27 - Umstieg zur Linie 20 - Bitte beachten Sie diesbezlglich den Fahrplan der genannten Linie
Rad A - im Zeitraum vom 01.06.24 - 31.10.24 mit Fahrradanhénger, im (ibrigen Zeitraum ohne Fahrradanhanger




= 21 Klein Zicker - Gohren

Haltestellen Samstag / Sonntag / Feiertag

Information zur Fahrt

FuBnoten Rad A Rad A Rad A Rad A Rad A

Klein Zicker ab | 06:39 07:36 08:46 09:36 10:46 11:36 12:46 13:40 14:46 15:47 16:46 17:47 18:46 19:49 20:46
Thiessow Wendeplatz 06:42 07:39 08:49 09:39 10:49 11:39 12:49 13:43 14:49 15:50 16:49 17:50 18:49 19:52 20:49
Thiessow Ort 06:44 07:41 08:51 09:41 10:51 11:41 12:51 13:45 14:51 15:52 16:51 17:52 18:51 19:54 20:51
Thiessow Campingoase 06:46 07:43 08:53 09:43 10:53 11:43 12:53 13:47 14:53 15:54 16:53 17:54 18:53 19:56 20:53
Zentralschule Gager 06:51 07:48 08:58 09:48 10:58 11:48 12:58 13:52 14:58 15:59 16:58 17:59 18:58 20:01 20:58
GroR Zicker 06:54 07:51 09:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 16:02 | 18:02 19:01 | 21:01
Abzweig GroR Zicker 06:56 07:53 09:03 09:49 11:03 11:49 13:03 | 15:03 16:04 | 18:04 19:03 | 21:03
Gager 06:59 07:56 09:06 09:52 11:06 11:52 13:06 | 15:06 16:07 | 18:07 19:06 | 21:06
Abzweig GroB Zicker 07:02 07:59 09:09 09:55 11:09 11:55 13:09 | 15:09 16:10 | 18:10 19:09 | 21:09
Zentralschule Gager 07:04 08:01 09:11 09:57 11:11 11:57 13:11 | 15:11 16:12 | 18:12 19:11 | 21:1
Lobbe Campingplatz 07:07 08:04 09:14 10:00 11:14 12:00 13:14 13:55 15:14 16:15 17:01 18:15 19:14 20:04 21:14
Lobbe Ort 07:09 08:06 09:16 10:02 11:16 12:02 13:16 13:57 15:16 16:17 17:03 18:17 19:16 20:06 21:16
Middelhagen 07:13 08:10 | 10:06 | 12:06 | 14:01 | | 17:07 | | 20:10 |
Middelhagen | | 09:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 16:21 | 18:21 19:20 | 21:20
Mariendorf 07:16 | 08:13 | 10:09 | 12:09 | 14:04 | | 17:10 | | 20:13 |
Alt Reddevitz 07:18 08:15 | 10:11 | 12:11 | 14:06 | | 17:12 | | 20:15 |
Mariendorf 07:20 | 08:17 | 10:13 | 12:13 | 14:08 | | 17:14 | | 20:17 |
Gohren Bahnhof 07:30 08:27 09:27 10:23 11:27 12:23 13:27 14:18 15:27 16:28 17:24 18:28 19:27 20:27 21:27
Gohren Heimatmuseum 07:32 08:29 09:29 10:25 11:29 12:25 13:29 14:20 15:29 16:30 17:26 18:30 19:29 20:29 21:29
Gohren Ulmenallee «2* an| 07:33 08:30 09:30 10:26 11:30 12:26 13:30 14:21 15:30 16:31 17:27 18:31 19:30 20:30 21:30

Gohren Ulmenallee 27 - Umstieg zur Linie 20 - Bitte beachten Sie diesbezlglich den Fahrplan der genannten Linie
Rad A - im Zeitraum vom 01.06.24 - 31.10.24 mit Fahrradanhanger, im (ibrigen Zeitraum ohne Fahrradanhanger



= 21 Gohren - Klein Zicker

Haltestellen Montag bis Freitag

Information zur Fahrt

FuBnoten Rad A RadA | RadA Rad A Rad A Rad A

Gohren Bahnhof ab | 05:41 | 06:05 12:28

Gohren Heimatmuseum 05:43 | 06:07 12:30

Gohren Ulmenallee 22 05:45 | 06:09 | 06:32 | 07:31 | 08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32
Gohren Forsthaus 05:48 | 06:12 | 06:35 | 07:33 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:35
Middelhagen 05:53 | 06:17 | 06:40 | 07:37 | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40
Mariendorf | | | 07:40 | | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 20:43 |
Alt Reddevitz | | | 07:42 | | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 20:45 |
Mariendorf | | | 07:44 | | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 20:47 |
Middelhagen | | | 07:47 | | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 20:50 |
Lobbe Ort 05:57 | 06:21 | 06:44 | 07:49 | 08:44 | 09:44 | 10:54 | 11:44 | 12:54 | 13:44 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:44 | 20:54 | 21:44
Lobbe Campingplatz 05:59 | 06:23 | 06:46 | 07:50 | 08:46 | 09:46 | 10:56 | 11:46 | 12:56 | 13:46 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:46 | 20:56 | 21:46
Zentralschule Gager 06:02 | 06:26 | 06:49 | 07:52 | 08:49 | 09:49 | 10:59 | 11:49 | 12:59 | 13:49 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:49 | 20:59 | 21:49
GroB Zicker | | 06:52 | 08:52 | | | 13:02 | 13:52 | 15:02 | 17:02 | | 19:52 | 21:52
Abzweig GroR Zicker | | 06:54 | | 09:50 | 11:50 | 13:04 | 13:54 | 15:04 | 16:00 | 17:04 | 18:00 | 19:54 | 21:54
Gager | | 06:57 | | 09:53 | 11:53 | 13:07 | 13:57 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:57 | 21:57
Abzweig GroR Zicker | | 07:00 | | 09:56 | 11:56 | 13:10 | 14:00 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 20:00 | 22:00
Zentralschule Gager | | 07:02 | 08:55 | 09:58 | 11:58 | 13:12 | 14:02 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 20:02 | 22:02
Thiessow Campingoase 06:07 | 06:31 | 07:07 | 07:54 | 09:00 | 10:03 | 11:04 | 12:03 | 13:17 | 14:07 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:04 | 20:07 | 21:04 | 22:07
Thiessow Ort 06:09 | 06:33 | 07:09 | 07:57 | 09:02 | 10:05 | 11:06 | 12:05 | 13:19 | 14:09 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:06 | 20:09 | 21:06 | 22:09
Thiessow Wendeplatz 06:11 | 06:35 | 07:11 | 07:58 | 09:04 | 10:07 | 11:08 | 12:07 | 13:21 | 14:11 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:08 | 20:11 | 21:08 | 22:11
Klein Zicker an | 06:14 | 06:38 | 07:14 | 08:00 | 09:07 | 10:10 | 11:11 | 12:10 | 13:24 | 14:14 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:11 | 20:14 | 21:11 | 22:14

Gohren Ulmenallee 27 - Umstieg von Linie 20 - Bitte beachten Sie diesbezlglich den Fahrplan der genannten Linie
Rad A - im Zeitraum vom 01.06.24 - 31.10.24 mit Fahrradanhanger, im Ubrigen Zeitraum ohne Fahrradanhanger



= 21 Gohren - Klein Zicker

Haltestellen Samstag / Sonntag / Feiertag

Information zur Fahrt

FuBnoten Rad A RadA | RadA Rad A Rad A Rad A

Gohren Ulmenallee «2# ab | 06:09 | 06:32 | 07:31 08:32 | 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 | 20:32 | 21:32
Gohren Forsthaus 06:12 | 06:35 | 07:34 | 08:35 | 09:35 | 10:35 11:35 12:35 | 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 | 20:35 | 21:35
Middelhagen 06:17 | 06:40 | 07:39 | 08:40 | 09:40 10:40 11:40 12:40 | 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 | 20:40 | 21:40
Mariendorf | | 07:42 | | 10:43 | | 13:43 | 14:43 | 1543 | 16:43 | 17:43 | 1843 | 20:43 |
Alt Reddevitz | | 07:44 | | 10:45 | | 13:45 | 14:45 | 15145 | 16:45 | 17:45 | 1845 | 20:45 |
Mariendorf | | 07:46 | | 10:47 | | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 20:47 |
Middelhagen | | 07:49 | | 10:50 | | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 20:50 |
Lobbe Ort 06:21 06:44 | 07:53 | 08:44 | 09:44 10:54 11:44 12:44 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:44 | 20:54 | 21:44
Lobbe Campingplatz 06:23 | 06:46 | 07:55 | 08:46 | 09:46 10:56 11:46 12:46 | 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:46 | 20:56 | 21:46
Zentralschule Gager 06:26 | 06:49 | 07:58 | 08:49 | 09:49 | 10:59 | 11:49 | 12:49 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:49 | 20:59 | 21:49
GroR Zicker | 06:52 | 08:52 | | | 12:52 | 14:02 | 15:02 | 17:02 | | 19:52 | 21:52
Abzweig GroB Zicker | 06:54 | | 09:50 | 11:50 12:54 14:04 15:04 16:00 17:04 18:00 | 19:54 | 21:54
Gager | 06:57 | | 09:53 | 11:53 12:57 | 14:.07 15:07 16:07 17:07 18:07 | 19:57 | 21:57
Abzweig GroB Zicker | 07:00 | | 09:56 | 11:56 | 13:00 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 20:00 | 22:00
Zentralschule Gager | 07:02 | 08:55 | 09:58 | 11:58 13:02 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 | 20:02 | 22:02
Thiessow Campingoase 06:31 07:07 | 08:03 | 09:00 10:03 11:04 12:03 13:07 | 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:04 | 20:07 | 21:04 | 22:07
Thiessow Ort 06:33 | 07:09 | 08:05 | 09:02 10:05 | 11:06 12:05 13:09 | 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:06 | 20:09 | 21:06 | 22:09
Thiessow Wendeplatz 06:35 | 07:11 08:07 | 09:04 | 10:07 | 11:08 | 12:07 | 13:11 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:08 | 20:11 21:.08 | 22:11
Klein Zicker an | 06:38 | 07:14 | 08:10 | 09:07 10:10 11:11 12:10 13:14 | 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:11 20:14 | 21:11 22:14

Gohren Ulmenallee 27 - Umstieg von Linie 20 - Bitte beachten Sie diesbezlglich den Fahrplan der genannten Linie
Rad A - im Zeitraum vom 01.06.24 - 31.10.24 mit Fahrradanhanger, im Ubrigen Zeitraum ohne Fahrradanhanger



	11: L21

